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Wszyscy uczestnicy postępowania 

    NS: 22/PN/MN/2020   

                                                   

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.:    Zakup części zamiennych i eksploatacyjnych do aparatury medycznej 

kompatybilnych z posiadanymi urządzeniami przez Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

 

Uczestnik 1  

Dotyczy zadania 27 

Pytanie 1 

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ    

Czy Zamawiający może  wyłączyć  z pakietu nr 27 dwa  typy lamp produkcji Pentax  w celu utworzenia odrębnego pakietu ?  

4 Lampa ksenonowa EPK 100 Pentax XL-103/05 1 

6 Lampa ksenonowa do wideoprocesora Penatx EPK-i5000 ME 300BF CE-317 1 

 

Uzasadnienie : Utworzenie jednego pakietu dla lamp firmy Pentax  pozwoliłoby na  prawidłowe i profesjonalne zrealizowanie 

zakresu zamówienia.  Firma Varimed jest  jedynym autoryzowanym serwisem  firmy PENTAX  w Polsce co pozwala nam mieć 

dostęp do oryginalnych części producenta  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy wzór umowy   § 1   ust. 2 

Czy zamawiający zgodzi się na rozszerzenie ustępu 2   o następującą treść:  

2)  „Ilość określona w załączniku nr 1 …………….trwania umowy z uwagi na zmniejszone zapotrzebowanie , z zastrzeżeniem, 

że poziom wykonania umowy musi osiągnąć min. 70% wartości” 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy wzór umowy   § 4   ust. 1 i 2 

Czy zamawiający zgodzi się na rozszerzenie ustępu  1 i 2   o następującą treść:  

1) Zamawiający zastrzega …………… w terminie określonym w § 1 ust.9 umowy, a reklamację uznał za zasadną  

2) Zamawiający zastrzega sobie …….. zamówień złożonych  przez Zamawiającego , o ile fakt ich niewykonania  nie jest 

efektem zwłoki w płatnościach za uprzednio zrealizowane zamówienia  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy wzór umowy   § 5   ust. 3 oraz dopisanie kolejnego  

Czy zamawiający zgodzi się na rozszerzenie ustępu  3  oraz dopisanie kolejnego o następującą treść:  

3) Wykonawca nie może odmówić……………… u Zamawiającego , chyba, że zwłoka w płatnościach  przekracza 30 dni.  



M.N./M.N. 

)  „ W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 14 dni od terminu płatności wskazanego na fakturze, wykonawca ma 

prawo wstrzymać realizację umowy bądź wykorzystać przedmiot zamówienia w formie płatności : „Przedpłata” lub „Za 

pobraniem”  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy wzór umowy   § 7   ust.1,2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w zakresie zmniejszenia kar umownych ?  

1) z 0,5% na 0,2%  

2) z 0,5% na 0,2%  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Uczestnik 2 

 

Pytanie 1 Pakiet 23 poz.1  

Prosimy Zamawiającego o wskazanie czy elektrody mają być dla dzieci czy dla dorosłych?  

Odpowiedź: dla dorosłych 

 

Pytanie 2 Pakiet 23 poz.1  

Prosimy Zamawiającego o weryfikacji jakich ilości oczekuje Zamawiający-elektrody są kompletowane po 4szt.  

Odpowiedź:10 kompletów. 

 

Pytanie 3 Pakiet 23 poz.2  

Prosimy Zamawiającego o wskazanie czy elektrody mają być dla dzieci czy dla dorosłych?  

Odpowiedź: dla dorosłych 

 

Pytanie 4 Pakiet 23 poz.2  

Prosimy Zamawiającego o weryfikacji jakich ilości oczekuje Zamawiający-elektrody są kompletowane po 6szt.  

Odpowiedź: 10 kompletów. 

 

Pytanie 5 Pakiet 23 poz.4,5,6  

Prosimy Zamawiającego o wskazanie rodzaju zakończenia od strony pacjenta do ww. kabli. 

 Odpowiedź: zakończenie banan. 

 

Pytanie 6 Projekt umowy- §2 ust. 1  

W celu terminowej realizacji dostaw wnioskujemy aby do projektu umowy dopisać , że:  

„ Zamówienia składa się do godziny 12:00. Zamówienia złożone po godzinie 12:00 należy traktować jako złożone w kolejnym 

dniu roboczym” 

 Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 7 SIWZ  

Prosimy Zamawiającego o określenie ilości dostaw w miesiącu, tak aby Wykonawca mógł oszacować dokładnie koszty transportu. 

Odpowiedź: brak możliwości określenia ilości dostaw w miesiącu. Dostawy w zależności od potrzeb oddziałów szpitalnych 

 

 

 



M.N./M.N. 

Uczestnik 3 

PAKIET 11 

Pytanie 1 

Prosimy Zamawiającego o informację czy w kardiomonitorach Careskape B 450 na wyposażeniu zamawiającego posiada 

technologię Masimo SET? 

Odpowiedź: Tak posiadana aparatura jest w technologi Masimo SET 
 

 

Pytanie 2 

Technologia Masimo SET  (Signal Ekstraction Technology) , to technologia pomiaru saturacji pomimo ruchu i przy niskiej 

perfuzji, która dzięki zastosowaniu specjalnych opatentowanych filtrów pozwala na eliminacje sygnałów płynących z krwi żylnej, 

jest technologią chronioną patentem na całym świecie. Technologia ta dla prawidłowego i niezafałszowanego pomiaru wymaga 

zastosowania akcesoriów: kabel-czujnik również wykonany w technologii Masimo SET. Czy związku z tym zamawiają wymaga od 

składających ofertę aby zapewnili czujniki wielorazowe saturacji SPO2 do wielorazowego użytku typu Y dla noworodka do 

kardiomonitora Careskape B 450 wykonanej w technologii Masimo SET potwierdzając kompatybilność pismem załączonym wraz 

z oferta od autoryzowanego serwisu Masimo w Polsce lub producenta Masimo Polska? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 

 

PAKIET 16 

Pytanie 1 

Prosimy zamawiającego o potwierdzenie czy w urządzeniu defibrylatora Lifepak 15 znajduje się technologia pomiaru saturacji 

Masimo SET i czy wzwjązku z tym Zamawjający wymaga dostarczenia w pozycji 1 i 2 czujników wykonanych w technologii 

Masimo SET zgodnie z zaleceniami producenta Modułu SpO2 w urządzeniu Lifepak 15 ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujników z technologią Masimo SET 

 

Pytanie 2 

Technologia Masimo SET  (Signal Ekstraction Technology) , to technologia pomiaru saturacji pomimo ruchu i przy niskiej 

perfuzji, która dzięki zastosowaniu specjalnych opatentowanych filtrów pozwala na eliminacje sygnałów płynących z krwi żylnej, 

jest technologią chronioną patentem na całym świecie. Technologia ta dla prawidłowego i niezafałszowanego pomiaru wymaga 

zastosowania akcesoriów: kabel-czujnik również wykonany w technologii Masimo SET. Czy związku z tym zamawiają wymaga od 

składających ofertę aby zapewnili czujniki wielorazowe saturacji SPO2 do urządzenia Lifepak 15  wykonanej w technologii 

Masimo SET potwierdzając kompatybilność pismem załączonym wraz z oferta od autoryzowanego serwisu Masimo w Polsce lub 

producenta Masimo Polska? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 

 

PAKIET 17 

Pytanie 1 Pozycja 2 

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga czujnika dla dorosłych bezpośredniego wykonanego w technologii Masimo 

SET o długości 365 cm do urządzenie Lifepak 12 wyposażonego w technologię Masimo SET takim jak na zdjęciu poniżej? 



M.N./M.N. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujnika 14- pinów 

 

Pytanie 2 Pozycja 2 

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga czujnika wielorazowego dla dorosłych o połączeniu LNCS wykonanego w 

technologii Masimo SET o długości 90 cm do urządzenie Lifepak 15 wyposażonego w technologię Masimo SET takim jak na 

zdjęciu poniżej? 

 

 

Odpowiedź: Długość czujnika 90 cm 
 

 

Pytanie 3 Pozycja 1 i 2 

Technologia Masimo SET  (Signal Ekstraction Technology) , to technologia pomiaru saturacji pomimo ruchu i przy niskiej 

perfuzji, która dzięki zastosowaniu specjalnych opatentowanych filtrów pozwala na eliminacje sygnałów płynących z krwi żylnej, 

jest technologią chronioną patentem na całym świecie. Technologia ta dla prawidłowego i niezafałszowanego pomiaru wymaga 

zastosowania akcesoriów: kabel-czujnik również wykonany w technologii Masimo SET. Czy związku z tym zamawiają wymaga od 

składających ofertę aby zapewnili czujniki wielorazowe saturacji SPO2 do urządzenia Lifepak 12 i 15  wykonanej w technologii 

Masimo SET potwierdzając kompatybilność pismem załączonym wraz z oferta od autoryzowanego serwisu Masimo w Polsce lub 

producenta Masimo Polska? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 
 

 

PAKIET 22 

Pytanie 1 

Prosimy zamawiającego o podanie dł czujnika bezpośredniego gdyż firma Masimo oferuje dwie długości 90 cm oraz 365 cm? 

Odpowiedź: 365cm. 



M.N./M.N. 

 

 

Pytanie 2 

Technologia Masimo SET  (Signal Ekstraction Technology) , to technologia pomiaru saturacji pomimo ruchu i przy niskiej 

perfuzji, która dzięki zastosowaniu specjalnych opatentowanych filtrów pozwala na eliminacje sygnałów płynących z krwi żylnej, 

jest technologią chronioną patentem na całym świecie. Technologia ta dla prawidłowego i niezafałszowanego pomiaru wymaga 

zastosowania akcesoriów: kabel-czujnik również wykonany w technologii Masimo SET. Czy związku z tym zamawiają wymaga od 

składających ofertę aby zapewnili czujniki wielorazowe saturacji SPO2, SpCO, SpMet wykonanej w technologii Masimo SET 

potwierdzając kompatybilność pismem załączonym wraz z oferta od autoryzowanego serwisu Masimo w Polsce lub producenta 

Masimo Polska? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 

 

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy 

Pytanie 1 

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii 

wirusa SARS-Cov-2 zwracamy się z wnioskiem wprowadzenie, na podstawie art. 473 §2 KC zastrzeżenia,  że do czasu ustania ww. 

okoliczności łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z niewykonania lub nienależytego wykonania 

umowy, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych), będzie ograniczona 

wyłącznie do szkody wyrządzonej umyślnie zgodnie z art. 473 §2 KC. 

W świetle aktualnych uwarunkowań związanych w sytuacją epidemiologiczną na świecie praktycznie żaden dystrybutor sprzętu 

medycznego nie może zagwarantować dostawy towarów stanowiących przedmiot zamówienia. Producenci realizują Zamówienia 

wg określonych priorytetów, wynikających z tendencji i zapotrzebowań ogólnoświatowych. Ponadto, nawet w przypadku 

wytworzenia puli jakiegoś asortymentu  przeznaczonego na Państwa rzecz może być problem z jego dostarczeniem (importem, 

procedurami i transportem wewnętrznym). W związku z powyższym zaciąganie zobowiązań w aktualnych warunkach, 

obarczonych dużym ryzykiem odpowiedzialności  kontraktowej, może być niemożliwe, nawet przy dołożeniu maksimum 

staranności przy ich realizacji. Dlatego wnosimy o dodanie zapisu o następującej treści: 

„W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-

Cov-2, do czasu ich ustania łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, 

niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych), ograniczona jest wyłącznie do szkody wyrządzonej umyślnie 

zgodnie z art. 473 §2 KC.” 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Uczestnik 4 

PAKIET  4 

Poz. 4 

Prosimy o dopuszczenie czujnika przeznaczonego dla dzieci o wadze od 1 do 20 kg. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

PAKIET 11 

Poz. 1 

Prosimy o podanie, w jakiej technologii ma pracować czujnik. 

Odpowiedź: Czujniki w technologii Masimo SET 
 

PAKIET 20 

Poz. 2, 15 

Prosimy o dopuszczenie mankietów w rozmiarze 34-47 cm 



M.N./M.N. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Poz. 7 

Prosimy o dopuszczenie mankietów w rozmiarze 6-11 cm 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. 

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie. 

 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 22/PN/MN/2020  z dnia 

18/06/2020r. 

 

 

Z poważaniem 

 

Adam Szałanda 

 

Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika Rydygiera  

w Suwałkach 
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